

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19052025
Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m

KSO:
Místo: Pod Horkou 85, Chlumec

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:
DPS Chlumec

IČ:
DIČ:

IČ: 65658400
DIČ: CZ6710180213

Zhotovitel:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu .cz.

Cena bez DPH			70 092,30
DPH snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 70 092,30	Výše daně 8 411,08
Cena s DPH v CZK			78 503,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	19052025			
Stavba:	DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m			
Místo:	Pod Horkou 85, Chlumec	Datum:	19. 5. 2025	
Zadavatel:	DPS Chlumec	Projektant:		
Zhotovitel:	VOKATO	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		70 092,30	78 503,38	
01	Sanace šachet	64 372,30	72 096,98	STA
1-01	Chlumec RŠ - hl. 1,00 m	32 186,15	36 048,49	Soupis
1-02	Chlumec RŠ - hl. 1,00 m	32 186,15	36 048,49	Soupis
02	VRN	3 220,00	3 606,40	VON
03	OSTATNÍ NÁKLADY	2 500,00	2 800,00	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m

Objekt:

01 - Sanace šachet

Soupis:

1-01 - Chlumec RŠ - hl. 1,00 m

KSO: 827 2

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec

Zadavatel:

DPS Chlumec

Zhotovitel:

VOKATO

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

65658400

DIČ:

CZ6710180213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

32 186,15

DPH snížena

Základ daně

32 186,15

Sazba daně

12,00%

Výše daně

3 862,34

Cena s DPH

v CZK

36 048,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m
Objekt: 01 - Sanace šachet
Soupis: 1-01 - Chlumec RŠ - hl. 1,00 m

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec
Zadavatel: DPS Chlumec
Zhotovitel: VOKATO

Datum: 19. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		32 186,15
HSV - Práce a dodávky HSV		32 186,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10 049,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 775,99
997 - Přesun sutě		1 301,02
998 - Přesun hmot		59,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m
Objekt: 01 - Sanace šachet
Soupis: 1-01 - Chlumec RŠ - hl. 1,00 m

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec
Zadavatel: DPS Chlumec
Zhotovitel: VOKATO
Datum: 19. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 186,15

D HSV Práce a dodávky HSV 32 186,15
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 049,50

1	K	632452123.R	Oprava dna šachty- ERGELITEM	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	R položka
	VV		dno					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	632452124.R	Příplatek za práci ve stísněném prostoru	m2	0,785	700,00	549,50	R položka
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		Součet		0,785			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 775,99	
3	K	985111232	Odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm	m2	0,785	1 150,00	902,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111232						
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		Součet		0,785			
4	K	985111291	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	0,785	415,00	325,78	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111291						
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		Součet		0,785			
5	K	985111292	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,785	74,70	58,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111292						
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		Součet		0,785			
6	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	3,925	329,00	1 291,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985121122						
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		stěny					
	VV		3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
	VV		Součet		3,925			
7	K	985121911	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	3,925	168,00	659,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985121911					
			VV dno					
			VV 3,14*0,50*0,50		0,785			
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,925			
8	K	985121912	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,925	26,60	104,41	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985121912					
			VV dno					
			VV 3,14*0,50*0,50		0,785			
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,925			
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,925	151,00	592,68	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111					
			VV dno					
			VV 3,14*0,50*0,50		0,785			
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,925			
10	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	3,925	171,00	671,18	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139111					
			VV dno					
			VV 3,14*0,50*0,50		0,785			
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,925			
11	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,925	32,50	127,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
			VV dno					
			VV 3,14*0,50*0,50		0,785			
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,925			
12	K	985311123.R	Sanace stěn stěrkou ručně, tloušťky do 10 mm - ERGELIT	m2	3,140	2 800,00	8 792,00	R položka
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,140			
13	K	985311910.R	Reprofilace sanační maltou ploch stěn tl do 5 mm ERGELITEM	m2	3,140	1 400,00	4 396,00	R položka
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,140			
14	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	3,140	758,00	2 380,12	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311911					
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,140			
15	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,140	151,00	474,14	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311912					
			VV stěny					
			VV 3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
			VV Součet		3,140			
D	997		Přesun sutě				1 301,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,467	301,00	140,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
		VV	0,467		0,467			
		VV	Součet		0,467			
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,203	13,10	55,06	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	skládka 10km					
		VV	0,467*9		4,203			
		VV	Součet		4,203			
18	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,467	177,00	82,66	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611					
		VV	0,467		0,467			
		VV	Součet		0,467			
19	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01	t	0,467	2 190,00	1 022,73	CS ÚRS 2025 01
		VV	0,467		0,467			
		VV	Součet		0,467			
	D	998	Přesun hmot				59,64	
20	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,142	420,00	59,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m

Objekt:

01 - Sanace šachet

Soupis:

1-02 - Chlumec RŠ - hl. 1,00 m

KSO: 827 2

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec

Zadavatel:

DPS Chlumec

Zhotovitel:

VOKATO

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

65658400

DIČ:

CZ6710180213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

32 186,15

DPH snížena

Základ daně

32 186,15

Sazba daně

12,00%

Výše daně

3 862,34

Cena s DPH

v CZK

36 048,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m
Objekt: 01 - Sanace šachet
Soupis: 1-02 - Chlumec RŠ - hl. 1,00 m

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec
Zadavatel: DPS Chlumec
Zhotovitel: VOKATO

Datum: 19. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	32 186,15
HSV - Práce a dodávky HSV	32 186,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 049,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 775,99
997 - Přesun sutě	1 301,02
998 - Přesun hmot	59,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m
Objekt: 01 - Sanace šachet
Soupis: 1-02 - Chlumec RŠ - hl. 1,00 m

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec
Zadavatel: DPS Chlumec
Zhotovitel: VOKATO
Datum: 19. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 186,15

D HSV Práce a dodávky HSV 32 186,15
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 049,50

1	K	632452123.R	Oprava dna šachty- ERGELITEM	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	R položka
	VV		dno					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	632452124.R	Příplatek za práci ve stísněném prostoru	m2	0,785	700,00	549,50	R položka
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		Součet		0,785			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 775,99	
3	K	985111232	Odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm	m2	0,785	1 150,00	902,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111232						
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		Součet		0,785			
4	K	985111291	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	0,785	415,00	325,78	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111291						
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		Součet		0,785			
5	K	985111292	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,785	74,70	58,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111292						
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		Součet		0,785			
6	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	3,925	329,00	1 291,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985121122						
	VV		dno					
	VV		3,14*0,50*0,50		0,785			
	VV		stěny					
	VV		3,14*1,00*1,00*1,00		3,140			
	VV		Součet		3,925			
7	K	985121911	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	3,925	168,00	659,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985121911 dno 3,14*0,50*0,50 stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		0,785 3,140 3,925			
8	K	985121912	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,925	26,60	104,41	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985121912 dno 3,14*0,50*0,50 stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		0,785 3,140 3,925			
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,925	151,00	592,68	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111 dno 3,14*0,50*0,50 stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		0,785 3,140 3,925			
10	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	3,925	171,00	671,18	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139111 dno 3,14*0,50*0,50 stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		0,785 3,140 3,925			
11	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,925	32,50	127,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112 dno 3,14*0,50*0,50 stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		0,785 3,140 3,925			
12	K	985311123.R	Sanace stěn stěrkou ručně, tloušťky do 10 mm - ERGELIT	m2	3,140	2 800,00	8 792,00	R položka
			VV VV VV					
			stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		3,140 3,140			
13	K	985311910.R	Reprofilace sanační maltou ploch stěn tl do 5 mm ERGELIT	m2	3,140	1 400,00	4 396,00	R položka
			VV VV VV					
			stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		3,140 3,140			
14	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	3,140	758,00	2 380,12	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311911 stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		3,140 3,140			
15	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,140	151,00	474,14	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311912 stěny 3,14*1,00*1,00*1,00 Součet		3,140 3,140			
D	997		Přesun sutě				1 301,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,467	301,00	140,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
		VV	0,467		0,467			
		VV	Součet		0,467			
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,203	13,10	55,06	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	skládku 10km					
		VV	0,467*9		4,203			
		VV	Součet		4,203			
18	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,467	177,00	82,66	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611					
		VV	0,467		0,467			
		VV	Součet		0,467			
19	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01	t	0,467	2 190,00	1 022,73	CS ÚRS 2025 01
		VV	0,467		0,467			
		VV	Součet		0,467			
	D	998	Přesun hmot				59,64	
20	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,142	420,00	59,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m
Objekt:
02 - VRN

KSO:
Místo: Pod Horkou 85, Chlumec

Zadavatel:
DPS Chlumec

Zhotovitel:
VOKATO

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 65658400
DIČ: CZ6710180213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			3 220,00
DPH snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 220,00	12,00%	386,40
Cena s DPH		v CZK	3 606,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m

Objekt: 02 - VRN

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec

Zadavatel: DPS Chlumec

Zhotovitel: VOKATO

Datum: 19. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 220,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m

Objekt: 02 - VRN

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec
Zadavatel: DPS Chlumec
Zhotovitel: VOKATO

Datum: 19. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 220,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 220,00	
1	K	031002001	Zařízení staveniště	%	5,000	644,00	3 220,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m
Objekt:

03 - OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 827 2
Místo: Pod Horkou 85, Chlumec

CC-CZ: 2
Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: DPS Chlumec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: VOKATO

IČ: 65658400
DIČ: CZ6710180213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 500,00
DPH snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 500,00	12,00%	300,00
Cena s DPH			2 800,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m
Objekt:

03 - OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec
Zadavatel: DPS Chlumec
Zhotovitel: VOKATO

Datum: 19. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS Chlumec - sanace šachet hl. 1,00 m
Objekt:

03 - OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Pod Horkou 85, Chlumec
Zadavatel: DPS Chlumec
Zhotovitel: VOKATO

Datum: 19. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00				
1	K	013203001	Dokumentace stavby -fotodokumentace	kpl	1,000	500,00	500,00	
2	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	